МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о внесении изменений в распоряжение Мэрии города Грозного
от 09 августа 2017 года № 2329 «О создании комиссии по предупреждению
безнадзорности, попрошайничества и популяризации труда среди жителей

города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в приложе1и4е № 1 к распоряжению Мэрии г. Грозного

от 09 августа 2017 года № 2329 «О создании комиссии по предупреждению

безнадзорности, попрошайничества и популяризации труда среди жителей

города Грозного» следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии Кадырова Х.-М.Ш. - и.о. начальника

Управления МВД России по городу Грозный в качестве заместителя

председателя комиссии.

1.2. Исключить из состава комиссии Висмурадова А.Д.

2. Кон'фоль за выполнением настоящего распоряжения осташшю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грознтает .л%V\̂ «̂о̂ ^̂ 7̂̂  "̂ 1 М.М. Хучиев